艺术与考古学院关于 2020年硕士研究生招生调剂复试的通知

按照《浙江大学艺术与考古学院 2020年硕士研究生招生考试复试录取工作办法》（以下

简称《复试录取工作办法》），经个人申报、学院审核，并提交学院研究生招生工作领导小组

审议，现将符合调剂申请、进入调剂复试的考生名单公布如下：

调剂考生材料提交要求同设计学专业。调剂考生的复试形式和要求、调剂录取政策、资

格审查、体检、复试时间及安排等请参见《复试录取工作办法》。

调剂考生提交材料截止时间：5月 14日 17点。

咨询电话：0571-88273418

浙江大学艺术与考古学院

2020年 5月 12日

准考证号 姓名
外语

成绩

政治

成绩

业务 1

成绩

业务 2

成绩
总分 专项计划 报考专业 调剂专业

103350000900757 赵轶之 78 76 100 111 365 无专项计划 设计学 美术

103350000903276 陈镶 68 71 127 123 389 无专项计划 设计学 美术

103350000903292 温茹雯 51 59 102 135 347 无专项计划 设计学 美术

103350000903294 吕子晴 64 59 110 136 369 无专项计划 设计学 美术

103350000903295 林愈洋 51 67 102 147 367 无专项计划 设计学 美术

103350000903318 杨培凤 48 72 141 126 387 无专项计划 设计学 美术

103350000903327 吕卓真 59 62 95 140 356 无专项计划 设计学 美术

http://www.soaa.zju.edu.cn/2020/0508/c31723a2093823/page.htm